[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 985

КАРАР

16 ноября 2018 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
от 27 апреля 2018 года № 332 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона                                       oт 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного                                регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета                Министров Республики Татарстан от 13 августа 2016 года № 553                             «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов             на землях пли земельных участках, находящихся в муниципальной                          собственности, а также и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», постановляю:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского                муниципального района Республики Татарстан от 27 апреля 2018 года № 332                  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов                           на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»         (далее – постановление) следующие изменения:
в пунктах 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 приложения в столбце                               «Характеристика (кад. № зем. участка)» цифру «7» заменить цифрой «8»;
в пунктах 15, 18, 19, 20, 21, 22 приложения в столбце «Характеристика                   (кад. № зем. участка)» цифры «30» заменить цифрами «32»;
в пункте 27 приложения в столбце «Характеристика (кад. № зем.                участка)» цифры «10» заменить цифрой «9»;
в пунктах 28, 29, 30, 31 приложения в столбце «Характеристика                        (кад. № зем.участка)» цифры «10» заменить цифрой «6»;
в пункте 46 приложения в столбце «Характеристика (кад. № зем.                    участка)» цифры «30» заменить цифрами «12».
		2. Уполномоченному  по  организации  и  проведению  электронного                 аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов органу            внести соответствующие изменения в аукционную документацию.
		3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить             на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского              муниципального района Республики Татарстан Беляева Р.И.

А.Г. Сайфутдинов

image1.png